TERMINACIÓN DE JARDÍN DE INFANTES N° 916, SITO EN
CALLES LIBERTAD Y SALTA - MUNICIPALIDAD DE AZUL

Comitente: Municipalidad de Azul

Descripción: TERMINACIÓN de Jardín de Infantes N° 916, sito en calles Libertad y Salta. Presupuesto
oficial: $130.511.172,66 (Ciento Treinta Millones Quinientos Once Mil, Ciento Setenta y Dos con
66/100). Valor de pliego: $65.256,00 (Sesenta y Cinco Mil Doscientos Cincuenta y Seis con 00/100).
Día apertura de ofertas: El 18 de octubre de 2024 a las 10:00 hs., en el Salón de Acuerdos del Palacio
Municipal, sita en Hipólito Yrigoyen Nº 424 de Azul.

Fecha de apertura: 2024-10-18 10:00

Presupuesto oficial: 130.511.172,66

Presupuesto oficial moneda: